
 

 

 

                      

D.R. n.  2641 

IL RETTORE 

 

VISTI i DD. RR. n. 2410 e 2411 del 28.07.2016, rispettivamente di istituzione ed attivazione e di 
indizione del concorso di ammissione/iscrizione alla Summer School denominata “ADR: 
Current and Evolving Challenges, per l’anno accademico 2016/2017 con cui sono state 
definite, tra l’altro, le modalità, il numero minimo di corsisti  per l’attivazione, i contenuti e i 
termini per l’ammissione/iscrizione alla Summer School; 

VISTO in particolare l’art. 3 del succitato bando di ammissione/iscrizione, con cui è stata fissata al 
giorno 31 agosto 2016 la scadenza per la presentazione delle domande di 
ammissione/iscrizione alla Summer School; 

 
VISTA la nota prot. n. 59109 del 31/08/2016, con la quale il prof. Antonio Leandro, in qualità di 

Direttore della succitata Summer School ha chiesto di riaprire il termine per la presentazione 
delle domande di ammissione/iscrizione al Corso  Summer School per favorire la copertura 
dei posti lasciati vacanti; 

 
ACCERTATO che il numero delle domande di ammissione/iscrizione pervenute alla scadenza è risultato 

inferiore al numero previsto per l’attivazione; 
 
RITENUTA  la necessità di fissare una nuova scadenza per la presentazione delle domande di 

ammissione/iscrizione, al fine di consentire una maggiore diffusione dell’iniziativa; 
 
 
                DECRETA  
 

              Il termine per la presentazione delle domande di ammissione/iscrizione alla Summer 
School denominata “ADR: Current and Evolving Challenges”, del Dipartimento Jonico in 
“Sistemi giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture”, per l’anno 
accademico 2016/2017, è nuovamente stabilito fino al 05 settembre 2016.  
 
 
Bari, lì  01 set. 2016           
 
 
 
          F.to  Il Rettore 
 
 

 

Sezione Post laurea 
U.O. Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione 

Oggetto. Decreto di istituzione e attivazione 


